chế về công tác cải cách hành chính trong năm 2022 đã từng bước được khắc

phục kịp thời.

2. Về tổ chức thực hiện công tác cải cách hành chính:

Đã triển khai 16 cuộc họp lồng ghép quán triệt về nhiệm vụ CCHC, siết chặt

kỷ luật kỷ cương trong đội ngũ cán bộ, công chức, nhất là trước, trong và sau tết

nguyên đán Quý Mão 2023.

Nhìn chung các văn bản lãnh đạo, chỉ đạo về CCHC được địa phương triển

khai kịp thời và có hiệu quả đồng thời chỉ đạo thực hiện khắc phục một số tồn

tại về CCHC trong năm 2022 do Đoàn kiểm tra CHCC thành phố và đoàn kiểm

tra đột xuất của Sở Nội vụ đã chỉ ra.

3. Tuyên truyền cải cách hành chính: